
 

 

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

               
                    

             
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

«Διορισμός Γεωργίου Τσίπρα ως Ειδικού Συμβούλου σε Πολιτικό Γραφείο 

Υπουργού Εξωτερικών Νικολάου Κοτζιά» 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ  

 

Έχοντας υπόψη : 

 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 55, 56 και 57 του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 

νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ 

98/Α΄/22.04.2005). 

2. Την υπ’ αριθ. 2/16306/0022/23.2.2012 Υπουργική Απόφαση «Αποδοχές 

μετακλητών, ειδικών συμβούλων και συνεργατών των Πολιτικών Γραφείων 

μελών της Κυβέρνησης, Υφυπουργών και Γενικών Γραμματέων» (ΦΕΚ 

143/ΥΟΔΔ/27.3.2012).  

3. Το Π.Δ. 25/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 

Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 21/Α΄/27.1.2015). 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Διορίζεται στο Πολιτικό Γραφείο του Υπουργού Εξωτερικών Νικολάου 

Κοτζιά από 27.1.2014 ο Γεώργιος Τσίπρας του Ηρακλή, σε θέση Ειδικού  

Συμβούλου κατηγορίας ΠΕ με  βαθμό Β΄  και  εισαγωγικό ΜΚ (ΑΔΤ: ΑΑ110693).  

 

Η υπηρεσία του ανωτέρω λήγει αυτοδικαίως με την καθ’ οιονδήποτε τρόπο 

λήξη της θητείας του Υπουργού Εξωτερικών.   

 

Η παρούσα να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 

        Αθήνα, 5.2.2015 

 

   O ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

                                 

                            ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΤΖΙΑΣ 

  

 

ΣΚ/  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙ Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ  
 

        ΣΤ΄ ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
        ΣΤ1 Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  
        ΚΑΙ ΔΙΟΙΚ. ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
             Αρ.Πρωτ.: Π13-3433 
 

 

ΑΔΑ: ΩΓΓΒΕ-ΤΛΖ


		2015-03-03T12:26:53+0200
	Athens




